
6. ročník 7. ročník 8. ročník 9. ročník
předmět ks č. sešitu předmět ks č. sešitu předmět ks č. sešitu předmět ks č. sešitu

Ze 1 460 Ze 1 460 Ze 1 460 Ze 1 460
Př 2 440 AJ 1 564* Př 1 440 VZ 1 564
AJ 1 564 AJ 1 524 VZ 1 564 AJ 1 564
AJ 1 524 AJ 1 slovníček* AJ 1 564 AJ 1 524
AJ 1 slovníček VO 1 544 AJ 1 524 AJ 1 slovníček*
VO 1 544 Př 1 440 AJ 1 slovníček VO 1 544
M 2 460 Nj 2 524 VO 1 544 Př 1 440
M 1 540 M 2 460 NJ 2 524 NJ 2 524
D 1 564 M 1 540 M 2 460 M 2 460
ČJčtenářský deník / může pokračovat z 1. stupně/ RJ 1 slovníček M 1 540 M 1 544
ČJ 3 564 RJ 1 544 RJ 1 slovníček / může být z minulého roku / VZ 1 564
ČJ 1 424 RJ 1 544 ČJ 2 564
PČ 1 420 ČJ 2 564 VZ 1 564 D 1 564

F 1 440 D 1 564
ČJ
ČJ

2
1

564
464 CH 1 465

F 1 565 F 1 565 D 1 564 F 1 565
HV 1 524 Inf +PnP Pokračuje z 6. třídy CH 1 445 CČJ 1 424
HV 1 notový HV 1 notový CH 1 465 RJ 1 544

Inf +PnP 1 624 HV 1 524 F 1 565 RJ 1 slovníček / může být z minulého roku/

Inf +PnP Pokračuje z 7. třídy HV 1 524
HV 1 524 HV 1 notový

*může být z předchozího ročníku HV 1 notový Inf +PnP Pokračuje z 8. třídy
*může být z předchozího ročníku


